2020年11月27日

各 位

会 社 名   株式会社レオクラン

代表者名   代表取締役社長 杉田 昭吾

       （コード：7681 東証第二部）

問合せ先      取締役管理本部長 山村 誠人

         （TEL．06－6387－1554）

 （訂正）「2020年９月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2020年11月13日に公表いたしました「2020年９月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」につきまして、添付資料

における記載事項の一部に訂正すべき箇所がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。尚、訂正箇所

には下線を付しております。

記

１．訂正箇所

「2020年９月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」３ページ

１．経営成績等の概況

（２）当期の財政状態の概況

  ① 資産

【訂正前】

 （前略）

   固定資産は、前連結会計年度末に比べて25,133千円減少し、（中略）、投資その他の資産のその他が

12,063千円増加したものの、建物及び構築物が39,301千円、繰延税金資産が18,957千円減少したことな

どによるものです。

    （後略）

【訂正後】

 （前略）

   固定資産は、前連結会計年度末に比べて25,133千円減少し、（中略）、投資その他の資産のその他が

18,385千円増加したものの、建物及び構築物が39,301千円、繰延税金資産が18,957千円減少したことな

どによるものです。

    （後略）

２．訂正の理由

「2020年９月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の発表後に誤りがあることが判明いたしましたので、提出

済みの決算短信を訂正いたします。

以 上